NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 

CNPJ Nº: 07.797.967/0001-95 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de 

ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração 

Pública. 

VALOR TOTAL: R$ 30.750,00 (trinta mil e setecentos e cinquenta reais), em parcela 

única anual para as 02 licenças. 

VIGÊNCIA: 27/05/2025 à 27/05/2026. 

Ronda Alta, 27 de maio de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/